
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від  23.09.2021                                                                               № 10                        
с. Миколаївка
Про затвердження 
Звіту про оцінку майна 

Розглянувши  заяву  ФОП  Гаруст  Дмитра  Леонідовича  щодо
затвердження Звіту про оцінку майна  – гідротехнічних споруд ставу, а саме:
гребля насипна ґрунтова проїжджа; водоскидна споруда  - щитовий водоскид
закритого  типу,  суміщений  з  донним  водовипуском,  що  знаходиться  на
південно-східній околиці  с. Миколаївка Сумського району Сумської області
(за  межами  населеного  пункту),  керуючись  ч. 6  ст.  8,  ст.15, ст.18  Закону
України “Про оренду               державного та комунального майна”, ст.ст. 25, 26,
28,30, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська
рада вирішила:

1.Затвердити  Звіт  про  оцінку  майна   –  гідротехнічних  споруд  ставу,  що
знаходиться  на  південно-східній  околиці   с.  Миколаївка  Сумського  району
Сумської області (за межами населеного пункту), який виготовлений суб’єктом
оціночної діяльності ФОП Міняйло Олена Ігорівна та ринкова вартість якого на
дату  оцінки  –  31  серпня  2021  року  (без  ПДА)  склала:  129 240,00  грн.  (сто
двадцять дев’ять тисяч двісті сорок гривень 00 коп.).

2.Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань розвитку інфраструктури, комунальної власності, транспорту,
житлово-комунального господарства, благоустрою території громади,
містобудування, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ




	Про затвердження Звіту про оцінку майна

